


B2 T ARAT 22 9] AR
L R N
ﬁms%mam; - I

A

HANE R



RS A %
%, FEH B
WE & FL4O

BHRITEEEM R
T R F S BR
R S R

HAR: . PUNIRL 2 R R
CERR: g # T OA BRI
5. W B ¥ £ BE
CFER, 787 X 1092364:1/32

%

N 3K, 8.5
FH. 184F

- fetr--19864F 10 H 5 —IR”

Bl k. 19864F10 8 45— K EN R
ST 4298-45
E 1.705%




Bl =]

HTMESBE BT, UBENRE MUk &
BMEE, BILER, RELESHTNEMER (W
+HEE, WEFRE, B8, FBHS) RERK, 28
ERTFHOLBHIRLEENRE. REANBHHRE
FURETHEARN. RESF XFH. HABE" &
GWEN, RNRRM AL, Hit, KE—-THSBEL
iR, B—REBFTASNEREE, LR, BuEs
RESMETIMEH AP BB TH, |

(HTETE ) RSBT DB EmmE I 2 5 iR
B, EUMRDREEXNSMEL YL, FARESR
SRMBCRER A E, R, B448E5emEE, B
BEREBREEE, Y THEEFENEIER, RITY (&
TRT2 ) AN AR — R REEE, Eh—P2I50
LA ZRENE NS R A EREAER, &
BT ( KTETLAEREYE ), rHERETLHURBTES
FWHHRE, BHALEH SN 2E2 (KTHETE) 0
BEY, AR ERAGTTE, BHFERTREI&MER
Ma%, EREE, ROEETH—LEREYRE, &
BTREMRYRAEMEEE, UEDHEERES AR
AL IR A A B AR A 3 1 4R

FHBNER, BB, AEE, WA, ZRE, B
FA, %—B. BER. NBRBMES, R, BTA
AHREK. HTRESHELRE, KBZLEFRES, ¥ifit

HHVEIELE.
u AWM E LS SR
o © EnsSARAGE
S ;. vy: g “hl\?’ifﬁﬁﬁ



-

"-.}1 2 .

\/,13_-.

14.
15.
16.
17,
18.
19.

Ho#

;mﬁﬂﬂﬁﬁ%ﬁﬁiﬁﬁﬁwﬁﬁﬁwv"

YR A8 K

;ﬁo%ﬁﬁﬁiyﬁﬁ%ﬁﬁﬁm@%ﬁﬁﬁ*”mi

19

f%m%%ﬁﬁﬁﬁEHZV%%%ﬁ%ﬁ &%ﬁ%%

B2 3 ZE R BL 2

..'ﬁnnﬂgmfﬂﬁﬂﬁigﬁﬂﬁfﬁﬁ@i%:ﬂv T

c RMAEREf 4, RESEREREFTRR

. AER RGN ER ERAABEERE MR

. HARBETFDE: ERRHERRT 49
.%ﬁé%ﬁﬁﬂ%ﬁﬁﬁ?%ﬁ%~%ﬁﬁ?

. FHE R 2 ERHERES T ARRNK S
. AR XLFE, kﬁiﬁ?&@%%fﬁ%ﬁ%mﬁ?

BHENRTHEAAR,

\ﬁAﬂﬁﬁﬁﬁ?ﬁﬁhﬁﬁﬁ%ﬁmﬁﬁ%ﬁ%ﬂ&

R

HZEﬁﬁﬁﬁﬂ@v

MAERE TR R LN,
HARETEEL . -,
'H‘/Aﬁiﬁﬁﬂgmﬁ7 SR L S S PR

BREBARLER, |

SRBRAUL LT R
B SR RO A 2> G B B T ¢



20. BB EA LN ERWERE RAMREE T L

v 2L fERTILLAAERES 5 E sy ‘

22, MERALEH: B HEERn

23, HHAB R ERAAR A G &

24, BAREREMBPELE XS EREER2

%.ﬁﬁ%ﬁﬁ$$XFﬁﬁﬁﬁﬁﬂ%L&%ﬁvi

26. BWRERBEAMRE . SR

m.hﬁﬁ¢ﬁ%wﬁﬁvﬁmmM%ﬁ%ﬁ#%v;

28, 4 ﬁﬁ¢Lﬁ%EIEM%H£?%ﬁmwﬁ~ﬁﬁmw
MWEEN

%.Eﬁ$iyﬁ§b,ﬁﬂﬁ@ﬁ%ﬁﬁﬁ%ﬁ$ﬂ$ﬁr
B R AR BRI S BRALE Sab e Xy T
ﬁﬁﬂ%ﬁAk%%AUF ?#ﬁﬁTﬁ$ikmw
. BIsEfe e

w.ﬁﬁﬁ$$i@%ﬁ%ﬂ$ﬂﬁ@ﬂ$%%% .

M.ﬂﬁﬁ$ii@%¢ &%m%ﬂ$§wmmﬁmmw
Mo .

m.ﬁﬁﬁﬁ@ﬁ%%%ﬂﬁﬁﬁﬂ%&mmv

%.@#ﬁﬁﬁ$zx@%%Eﬂ$mI%EE&ﬁ%ﬁﬁ

Ha
M.@ﬁﬁﬁﬁ$$XE%%ﬁﬂ$%$§ﬁﬁ&E@ﬁﬂ
®r
35. ﬂﬁ@?ﬁiﬁlﬁﬁﬂqmlﬁﬁﬁﬁ “=C” ., ‘mC L &k
‘HC” 9 ' ‘

+36. %ﬁ#%ﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬁzv
87, WMTRITH ML FT.



V38,
39”
40,
41,
V42,
43,
44,
45,
V46,
47,
48,

@&

Fo R B 4K TH 5 S AL AR AT 2% BR BT 7E 2 AR
ﬁz%ﬁﬁﬁ#?bﬁ%wﬁﬁvﬁ@%w%%HZ?
FWEH A2 RBHUFR

HRBRUHEF SELRFHEH KR,

P EHMUES TN W — R EBR A 4

AHiEs (BR) T Hh 4 2REAN TR,
REES: BE5ARMRKHEN 42

iR Mo AR R,
Aﬂ%ﬁﬁ%ﬂﬁk%ﬁ%ﬁ&ESﬁ%ﬁgﬂﬁﬂ
ft AR QMLAEM KA B K

ftaRBEZ BXRAFBRBAKEGHR 32
oM BRI R A,

o @)ﬁ%ﬁﬂﬁﬁwmﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬂﬁmﬁw

52,
53,

54,

55,

56,

57,

58,

59,

60,
61.

. EREAE N EARERN"EE.

WREAR LR TER BRI REHRAEL,

A AREFBIURKFEXRKT FRHBULAER?
KR ERMEHZHZRTR, FREHRS.
ATV R I 7 AL B2
ERGTHENRRBITREARBEEM 4

798 “SERMN" 2

BRFEFE BT RMRE.
%ﬂz%Fm¢ﬁ%ﬁ$ix%ﬁ§§$ %%%%W
- :
At 4B R AT M B8R b DA 7 R SR o B
ﬁz%%lfxﬁﬁﬁﬁm%ﬁm?%ﬁZ%ﬁﬁﬁﬁ
Wm?



62,

63.

EHANREZ &ﬁﬁk&ﬁ~“l§ﬁ$£¥@%ﬂ%

“BITEHAWL o
g “WWEE" o i AR T M ﬁ%ﬁﬂ

CE 2

64.
€5,
€6,
67,
68.
63.
70,
71,
72,
73.
74,
18

76.

\/77.

78.
79,
80,
Y 81.
82,

‘AN 5 ‘EMAFA” AR

ARk “BICEAFA” ¢ FRH RGN,

T8 “REAH 2

207 5 B B AR R AT 40

118 “EBMIETAMGHE” o

FEAR R4 TR AT B R S 0

2R “EREM”

it T RERTEN ERFLRTEMR S
WRHA L LERPRET A, EREEBELE,
{738 5 MBS 5 M B EK 2

WA X ERBRBITES SRG LT B

g “WEESHE” . ‘ABK” 5 “AF W H ok
%" ¢ MHUBEX=ZHAYTFRHIRS.
ﬁ$1¥@%*%ﬁﬁémﬂLmﬂ%ﬁ%ﬂ%ﬂﬁﬁ
ik &1 : 5k

P05 B IBCK PR A IR B e B 7R T B 52
W AR AIER

B RITRIR RS
BEARLETRETHENERFENRMY 40
ﬁﬁﬁﬁﬁkﬁﬁmmﬁ“EEM"(iw)

fEEMTE, EAMURR,

HAeMTH LHESRKES LR,



C83.
84.
85.
86.
87.
88.
89,
50,
91.
a9z,
53,
54,
95,
56,
97,
98.
99.

100,

101,
o 102.
0103,
0 104,
0 105,
< 106,
o107,
o 108,

M H A MBI
ok “BHERE” -
AR ‘e
R DR AW
ok “WELER”
ft 2% ‘BB AR
ok “|MTELSR”
8 “HrEd AR
ﬁﬁ%ﬁ%@”%ﬁ%w%?ﬁ&ﬁ?mmﬁ’
AR P HE”
ﬂiﬁﬁ?f@;ﬁi@%ﬁﬁlﬁﬁﬁ?ﬁﬁﬁ?ﬁﬁié‘éﬁ;'

ft 22 “IS—LMEE" »

fraRk “ERESS" W "SRR -

8 ML M e

VORI B

Tt 2% “BET R ELERR” ¢

8 Wi RE o '

i “HIEREAE -

fraR “FEFIETmL”
HAE%%#%M%&?&?%%w%MEﬂ.
TR BT i & QK{J?@%;@#/A? '
2k “WTRY” '
ﬂﬁ‘%%ﬁﬁ”. o
ft o R ‘EEEEE” » FoR “HEEse™ o

-3, -2

-

IR BXFE | URERET M ISR

5 A A s S G e
LR

'
Fl



M9%H2§M S R — 1 B A 7 R 9 LR
X

1107 H 3 AR B BRIl R 5 B R A 4

vIILEXZ EXER BEEHRRXNEEET R L.

V12 BRI 8 B P A TR

P13, FEAML A5 8% e A8 SR AN LB REAR 1B e

114, RS T Ry Py 2 £ X451 IE 9 3% B 2
n&ﬁE%ﬁ$%@ﬁ@ﬁ%i%E%§ﬁﬁ%% S,
V116 SNCH % 5 R T Rl A 4% R |
v 117 4038 “BTEHG” M BRETHT 2 WE BRE WX

B CCEERBE 0 -

118 . &AL FAMCA I B e«

119 W RRFHEELE TICREDNEE: .

120 38 “BHIEBE » SHWELRA, |

i21 AR R R 5 R AL RE RS,

V122 BT AMC B i B X

123 .8 Wil IR L BB E

124. 5 £ BB RLH AL & W

125 4718 “BRLBTS" 1

126 /798 “BRMET" . ‘BRMRTE” 5 “KMER" -
127 M1 “HEBHERER" ¢ SRR RORERH 40
128 AR ENEBRPERATEMR,

129 4 RIGBHESR Ry BRI R M |

130 PR REF BR TR T R 20
wlﬁ@%%ﬁﬁ@%ﬁvﬁﬁ%@%ﬁmim32ﬁﬁﬁ

o7 v
g



mzﬁ%%mﬁ@*@%ﬁ%ﬁﬂ?i%ﬁmﬂﬁﬁﬁ%.

133,42 3 NHE FHAN SRS RORERERM 22

134, BHESERREAPEAFAER

135 . BE a3 47 A R T B B R

136.fF 4 RFEN KT HaRFHH ENERHHEMHAR
Fle

V13T . fFAaRERRT

138 ARMEHZRT HBHNEMMA

139 3t &3 A1 B B KW KTtk

140 REFBETRERTEFRIRERM 42
141, 3 XA 518 KB R R
142 W AR ER ABAPE&SET, IC=I(V+m) R
MRBER LY LEFREY
143 RS A B i B X KT i R,
144, TS HF R T B BRF T BT RE ML LML Z 1K
RKR?
M5ﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬁ§%ﬂﬁﬁ%ﬁ?‘
Jmeﬁﬁﬂ%ﬁﬁ%ﬁﬁﬁmﬁﬁﬁmﬁﬂxﬂ.
147 .5 2 R EH A K T B8 RE. :
148 . R RSRARTAMBERME A -
148 . BEMESKRASLEAXR
wmmm@mwﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%mr
151. BB FFEE LRI BEREMK: B4
v 152 . MBHFRE BRI BERIRE LT W4
Vw&ﬁﬁﬁﬁﬁ%%ﬁ%#%5%@%%%%&%%%.
154. B AWE, 5%, WRSATHHATRIER.
'61*‘



155 SEBBMI VE LR P4 4 B B BE8 0 5 A Fho

156 ATH B gy EXHE SR B :

157 RS E S AR ENBER.

158 K EM L = WS AR B2 A RN—MTE R LA Bt
A -

159 . H& E AE A REEH

160 . f8 57 52 #O J R TR B R S et

1618 “R AN, BRka” BUNESKE. REX
—FEn, ¥TFTEREFETMNEERX.

162, RE S 2 ER Y FRIER N5 HE 3 LRTREK
EEYHERAEH ARER B

163 4 ARERSLH Wit 4ARE PERLRE—F KT

164 B LMW H KA B LM R RS0 LS TR ET
. BRI W,

165, AR REPITHE, HKLER.

166 BRI “Psk= ﬁﬂ+%¥%ﬂﬁ£ﬁ”ﬁ~“ﬁ%
PR RS M IEF M Hl 4

167 A BRATALSERTEEERES M Re

168 it RE ML 3 AT RS 5L S, ,

169 HAaREHEK: CHERBEGAXER

170 A+ 2R “BEFK" ¢+ WEBXEINERELEET
T

VARSI SE-300 =B =g hoRdiidig i Riop-o: - N

172 MR MBS A RS RE L WK B,

ﬂ&ﬁﬁﬁiu%ﬁmmﬁxﬁmgﬂfﬁ%nmmBﬂ#

R.
o« T o



174.
J 175,

176,
BB A TR AR AL & X B o AT RS 2
GRA RS 2 U R, -
179,
180,
181.
- BARERR AR R A B SUR K SR R B
182,

GERHE S XA, R RSP ELRE. B

177
178

183

184, ,
ARRETEA Shho” SETERS KA X

185

186

187.

188.

I E X AR 5 e
o EE#ER, HEENERENEESHXMNER
Y| 3%

fajad At CE KR A AR AR sk,

3520 AR 1 2 R R B o B4R
HEERENRER O RRE L

HFEB G BBORUR - W B R . E A Y
TR R BRI EIG . S% R XRH 4

B2 PHIRE” BXRAR.
ik B WRTEERER F BiEwEA.

=
o

At ARG EBYUN B EREARTHIME,

XFEEH
BT ERLSEFABE TR T AN KEWER M
LR T RTFRRES WG

BEARRREI G RR ARG S, EREEES

B e



1. BAERGTRAREREZRNLREY:

B RREREEENDYRE. WO RHEER
S K35 B Y0 Bl A A XU B, X — E 4R )
ETFEROESTE. ﬁb%@kﬁ%%#m,i#ﬁmm
FEDTRM LT BENI S, BHERBRHENET, 45
LRMTERS, HREHFAREN, LTS IEER
BAFRAEF, BAFHMESHHNTE, WRT HHG
BEFIE, NN, EBMEFS T HBER
BRI S, % — PR AR R SRR S b SRR RE i R ARk
BIMERYTRMIRE, O SR FERREA, i
FHUMSmE, NHEBTHGSKNER. Bk, SHhs
HEEF—ENE, RAFRR S B R H— MR
X — NP R YT R RN, ARTBERT HER
B, YR B E S M iy AR RO R M B R, X
BRABRTHET, Hik, RUEHRTHELES—EHEH
WRFEYy, ’

BRI A AR A B R, HRANEATERET Y
PRYIERE, BB NLRAKFRRTHG A,

2, %%&&ﬁﬁARE?.

M%fﬁ‘m@lﬁ H?)%@ﬁ@%nnﬁ@ﬂﬁnnff Y e

B.
CRERIIEU T WA I , |
(1)%%x#ﬁixﬁMﬁﬁﬁﬁ B W

I O



B, B, RE. BB, URZHNESETHEKER I
HEGERBEHEY, ALEFELIETRIHNHZH,
FHRHFECHEENER. DOREBE—FRERE, K
AERHZHR I,

(2 ) Bl REA. TR A O AR S — ey —
R, MREA-RIARRER. FEPHELIREEL
BHERRRT. MAGuMERSMEYE: T H B ERM
A '

Pni=n(n-1)

‘_—"lnii@]—‘ﬁﬁﬁ, T REEERXEF, (TE M
AL AR R .

(3)HZELMMBERFLE, EUWLH B & 4
T, MIBRAGEURERENERTARREFRAT R
i, B2, FARMANHLBETREREN, hTHk
ZESMEEAEN TR, Mt R RER™ R L7 B
B3k, O BETHEROMESHETHLE.

(4)BZEHNHEH AR E, RUTEALER
AR, EWEw, BRTHEREIHEE, RERNREER
SIEARRIXFRRE, SSREABRINSE, L
T TERANRE.

3. f4RMERK: KTRERENEKRER
bk '

MEBEXAREHRSNEHRATERX. HEERLEED
FHRHSFH HTRAFIMESTHMFE, A= M
GHARMIZLRAEHNBTENBIR SR Hit,

.2.



SREMAEE, BETLETROT—BEE, HELHRE
REBZ R, ~DHRONESE— bR SRR B~
RSN EI, LT LB T W R i, RE
R — RO o TE B 16 it B DR 0 20 50 5 9 ph1 LR RO 0y
RE, ZREEHHFT.

B2, BRONEPEEREFETFRNZIUGHER
FFIL, ToOMEFTIE I RE B A P R R A B R
WA, RHEDEL—HRREH RS 8]
fro KFEARREARRNAERE, HREENRESS
KPRIBE—EREMLR,

4. ZHrPNEFVREMS L2 BHEHYD—R
HHPHXANEWE

SMPREAFRMEGIE S TFREERAERERAX
B EMERRE, SHWHERNERLERMERDERI
BER. Bk, SHHRESMSE EOERMERER
MERN R, ERRETHBPEH TR RN F, EHRBA
FHREHERE SR,

 REERPE— RSN PHIXEE:

(1) EFRLRPMHETRE. HHRENYEEEH
BN &, —RENMPUETRHEN, XRZEHERK
- B, :
(2) XAMBEHHETR: BHREMHREBRA—
SH REOE, | —ﬁﬁ%ﬁr%ﬂﬂ%%ﬂ—'ﬂ]ﬁnn ot 15 &
B BTk Rk 5

(3) EBXBMAMTE, HRSHHAXPLER

e 3



R RSB R AR R Y S LR R, AR
B R BB — e, B A G — R B i
MR LT EE, THELRANS IR, RE
FHEHTOE (RRE) MR, BHBREL S —
Mo ERAMER, IRBGIHE D LAY DR F
N . R RS S B Y ru%ﬁ’]%ﬁﬂéﬁﬂ 7%[?\5[
BRI AR S, @ﬁ%%iFﬁﬁﬁ%~ﬁ%
MRBRERIEEMRE, -
REBRBET HARERE: B RORERR. I
MOEER, —RHERRERTN R EER. XEHE
RSN, SRS . HHRNSH0 .
— B MR, @ﬁﬁi%&ﬁ&%ﬁ%&ﬁ% i
BETFERTRERNEE, '
%@fﬁ}:ﬁ'ﬁ&fa"ﬁﬂm?&:m %T%lﬁt‘jf'ﬁ%fwmﬂéiﬁ
fy, WRAERLEHRABEES. FUXRAR—HERN
7 HRANMEREZBRuBEBANESRLIA. B
EE—RESRAT, HAT EIMHRES TRRAER
B Y. BRGTEAEEESANNER, HRETULE
BEFRRER HEEXSHTHOSNY S, JHE
~FEEB R YATHENY, RBESNYERIGRESH
., BT BT ERIAE Y — RN RSN
W, RETIERNNELSNY, BEbEE HH M.
CRET AASEHERNE, BACRTRENERNE
AR, CARNSHY. x2S AN ERRY, &
NIRRT ENRNN R, HRNMEBARS K MIE
BRFREGSEEBLUTER AEERALRERNYY
» 4 e



